
Výběrové řízení
potvrdilo ve funkci
dosavadní ředitelku DD
Rokytnice nad Jizerou

21. 06. 2018 00:00

Dosavadní ředitelka Domova důchodců Rokytnice nad Jizerou, Helena Housová, obhájila ve
výběrovém řízení svou funkci a domov důchodců povede další roky. Na základě doporučení
výběrové komise ji jmenovala Rada Libereckého kraje na svém zasedání 19. června.

Helena  Housová  vykonávala  v  Domově  důchodců  Rokytnice  nad  Jizerou  (foto
www.rokytnice.com),  příspěvkové  organizaci  Libereckého  kraje,  ředitelku  od  1.  srpna  roku
2012. Byla tehdy jmenována na dobu šest let. Protože brzy její funkční období skončí, vypsalo
vedení Libereckého kraje na tuto pozici nové výběrové řízení. Helena Housová se jej účastnila
jako jediný zájemce.

„Sami jsme se divili, že se nikdo další do výběrového řízení nepřihlásil, jenom stávající ředitelka. Paní
Housová je zkušený praktik, domov důchodců řídila minulých šest let.  Výběrovou komisi o svých
kvalitách  celkem  snadno  přesvědčila,“  zdůraznil  náměstek  hejtmana  Libereckého  kraje  pro
sociální oblast Pavel Svoboda.

Druhé funkční období začne Heleně Housové 1. srpna letošního roku.


